
 
 

UCHWAŁA NR 935/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
6 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391)Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 2256



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 935/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 10 kwietnia 2024 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 23 397 565,31 0,00 23 397 565,31 

 80115  Technika 6 134 860,21 -7 335,82 6 127 524,39 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 301 240,30 -7 335,82 293 904,48 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 635 420,00 7 625,73 4 643 045,73 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 20 972,13 25 972,13 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 769,00 -7 346,40 61 422,60 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 109 630,00 -6 000,00 103 630,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

159 852,04 -289,91 159 562,13 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 884,52 -208,64 1 675,88 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 889,18 -81,27 8 807,91 

         
Razem: 137 388 509,10 0,00 137 388 509,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2256


	UCHWAŁA NR 935/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-18T11:42:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




